

# KALPLERE ŐİFA ESMÂÜ'L-HÜSNÂ



## Allah(c.c.)

"En güzel isimler Allah'ındır. O'na o güzel isimleriyle dua edin." (Araf, 180)

Allah ﷻ, gördüğümüz görmediğimiz, bildiğimiz bilmediğimiz bütün alemlerin sahibi ve maliki, kainatın yegane yaratıcısı, her türlü övgüye ve ibadete layık olan Yüceler Yücesi Rabbimizin bütün isimlerinin tüm hususiyetlerini kendinde toplayan en kapsamlı özel adıdır.

BİRR MEKTEBİ

TAKVA VE İYİLİK ÜZERE OLMAK İÇİN

Allahu Teala varlığı zorunlu olandır, bütün övgülere layık olandır, birdir, tektir, eşsizdir, doğmamıştır, doğurmamıştır, varlığının başlangıcı ve sonu yoktur. Hiçbir şeye muhtaç değildir, hiçbir şeye benzemez. Hiçbir şey de ona benzemez. Allah her türlü kemal sıfatlarla muttasıftır. Her türlü eksikliklerden yücedir.

Bu isim, sadece Allah'ın zatına mahsus bir özel isimdir ve hiçbir varlığa isim olarak verilemez. Arapça da dahil hiçbir dilde herhangi bir kelime Allah isminin yerini tutamaz ve bu sebeple hiçbir dile çevrilmez. Allah ismi celalinin pek çok özelliğinden birisi ise şudur:

ه لَه لِله الله

"Hû" da Allah'a işaret eder. Bu kelimelerin her üçü de Kur'ân'da geçmektedir.

"Lehû" kelimesinin başındaki lam harfi kaldırılırsa "Hû" kalır. Aslı "Huve", "O" demektir.

Lillah kelimesindeki lam harfi kaldırılırsa "Lehû" kalır. "O'nun için", "Allah için" demektir.

Allah isminin başındaki (l) hemze harfi kaldırılırsa "Lillah" kalır. Manası "Allah için" demektir.

Her canlı, nefes almak suretiyle mecburi olarak Allah'ı anmaktadır. Çünkü "He" harfinin mahreci göğüsten ve ciğerlerden gelen nefes ile çıkar. Her nefes, bir "He" harfidir.

BİRR MEKTEBİ

TAKVA VE İYİLİK ÜZERE OLMAK İÇİN

Nefesteki her "Hû", Allah'ı anmak olunca, Allah anılmadığında hayat bitiyor demektir. Ruhların, bedenlerin varlıkta devamı ancak bu "ism-i şerif" ile temin edilmekte olduğu ne kadar açık görülmektedir.

"Allahü Teâlâ'yı anan kimse ile anmayan kimse arasındaki fark, diri ile ölü arasındaki fark gibidir." (Buhâri)

"Kalpler ancak Allah'ı anmakla mutmain olur." (Rad, 28)

İnsan farkında olmadan da her nefeste Allah'ı anmaktadır. Allah'ı kalben ve ruhen andığında gerçekten yaşamaya başlayacaktır.

## KALPLERE ŞİFA "ALLAH" İSMİ ŞERİFİ BANA NE DİYOR?

İmam Gazâlî der ki: "Kulun bu isimden alacağı ders, Allah'tan başkasına muhtaç olmamaktır. Yani kalbini bütünüyle Allah'a vermeli, güç ve kuvvetini O'ndan bilmeli, O'ndan başka hiçbir şeyi görmemeli, O'nun dışında bir şeye dönüp bakmamalıdır. Sadece O'ndan korkmalı ve yalnızca O'na ümit beslemelidir. Kul, nasıl böyle olmasın ki? Zira o, bu isimle gerçek varlığın sadece Allah olduğunu bilmekte, O'nun dışındaki bütün varlıkların yok olacağına inanmaktadır. İlk yok olacaklar arasında da kendisini görmektedir."

BİRR MEKTEBİ

TAKVA VE İYİLİK ÜZERE OLMAK İÇİN

# ALLAH İSMİ ŞERİFİ İLE DUA

Ya Rabbi! Varlığı kendinden olan ve her şeyi yoktan var eden Allah'ım! Kuvvetini ve ilahi manalarını içine alan "Allah" ismi şerifinin her canlının nefes alışverişinde "Hû" olarak zikrettiren Rabbim...

Allah'ım! Tüm kalbimle Sana bağlanmayı, Senden başkasına iltifat eylememeyi, dilekte bulunmamayı, Senden başkasından korkmamayı dilerim.

Allah'ım! Senden başka her şey fani, boş ve yok olmaya mahkumdur. Bu sebeple Senin sevgini, Seni sevenlerin sevgisini, Senin sevgine ulaşacak ameli Senden diliyorum.

Allah'ım, Senin sevgini kendi nefsimden ve sahip olduklarımdan daha sevimli kıl!

Allah'ım, Seni hakkıyla tanımayı ve temsil etmeyi, Sana hakkıyla ibadet ve itaat etmeyi, Senin adını, bilgini, yasanı, nizamını yüceltmeyi, ahlakımızda ve yaşamımızda bizlere mümkün eyle.

Her şeyi "ALLAH" isminle kapladığın gibi benliğimizi de "TEVHİD" ile kapla.. Amin.

BİRR MEKTEBİ

TAKVA VE İYİLİK ÜZERE OLMAK İÇİN